Avenida João Pessoa, 471 – Pedregulho – CEP 12515-010 – Tel.: (12) 3123-2400
http://www.camaraguaratingueta.sp.gov.br – e-mail: camara@camaraguaratingueta.sp.gov.br

Câmara Municipal da Estância Turística de
Guaratinguetá

Estado de São Paulo - Brasil

Ofício P 1578-2020                                                   Guaratinguetá, 11 de novembro de 2020.
MC/am.

Excelentíssimo Senhor
                                   Esta Presidência da Câmara Municipal de Guaratinguetá, pelo presente,

cumpre o dever de encaminhar a Vossa Excelência para os devidos fins, as cópias

reprográficas anexas:

INDICAÇÕES:

* 2690/3214/2020, 2691/3215/2020, 2692/3216/2020, 2693/3217/2020 - Ver. TIA CLEUSA;

* 2697/3221/2020, 2698/3222/2020, 2699/3223/2020 - Ver. MARCIO ALMEIDA;

* 2708/3232/2020, 2706/3230/2020, 2705/3229/2020, 2707/3231/2020 - Ver. JOÃO PITA

CANETTIERI;

* 2714/3238/2020, 2715/3239/2020, 2716/3241/2020, 2717/3242/2020, 2718/3243/2020 - Ver.

FABRÍCIO DIAS JUNIOR "Fabrício da Aeronáutica";

* 2724/3250/2020, 2723/3249/2020, 2725/3251/2020, 2726/3252/2020, 2727/3253/2020 - Ver.

MARCOS EVANGELISTA;

* 2733/3259/2020, 2732/3258/2020, 2731/3257/2020 - Ver. PEDRO SANNINI;

* 2738/3264/2020, 2741/3267/2020, 2740/3266/2020, 2739/3265/2020, 2742/3268/2020 - Ver.

MARCELO "DA SANTA CASA";

* 2749/3276/2020, 2750/3277/2020, 2751/3278/2020, 2752/3279/2020 - Ver. DÉCIO

PEREIRA;

* 2759/3286/2020, 2757/3284/2020, 2758/3285/2020, 2760/3287/2020, 2761/3288/2020 - Ver.

LUIZÃO "DA CASA DE RAÇÃO";

* 2762/3298/2020 - Ver. NEI CARTEIRO; deferidas em Sessão Ordinária, realizada a 10 de

novembro de 2020.

REQUERIMENTO:

* 0503/3244/2020 - Ver. PEDRO SANNINI; aprovado em Sessão Ordinária, realizada a 10 de

novembro de 2020.

   Sendo o que se oferece no momento, reitera-lhe as expressões do mais

alto apreço.

                                                      MARCELO CAETANO VALLADARES COUTINHO

Presidente da Câmara

Excelentíssimo Senhor
MARCUS AUGUSTIN SOLIVA
Prefeito do Município da Estância Turística de Guaratinguetá - SP
Estância Turística de Guaratinguetá.

		2020-11-11T12:29:07-0300